МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

07.03.2019                № ш46-13-268/9

г. Сургут

О проведении методической

декады «Читательская

компетентность»

В соответствии с приказами муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №

46 с углубленным изучением отдельных предметов от 27.02.2019 № 12-ш46-

13-234/9 «Об утверждении плана работы общеобразовательного учреждения

на март 2018-2019 учебного года», с целью выявления, обобщения и

распространения передового педагогического опыта, поддержки творчески

работающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести методическую декаду «Читательская

компетентность» с 07.03.2019г. по 23.03.2019г.

2. Утвердить план проведения методической декады «Читательская

компетентность» согласно приложению 1.

3. Ивановой С.А., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

3.1. Обеспечить организацию и проведение мероприятий в рамках

плана методической декады.

3.2. Проинформировать педагогический коллектив о сроках проведения

методической декады.

3.3. Подготовить информационную справку по итогам проведения

методической декады в срок до 25.03.2019г.

4. Руководителям методических объединений обеспечить посещение

мероприятий методической декады.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. С.А. Иванова

2

Приложение 1

                                                                                                                            к приказу

от  07.03.2019 № ш46-13-268/9

План проведение декады «Читательская компетентность»

№

п/п
ФИО учителя Название урока, класс, литер Кабинет, смена

1
Турайханова Гульчира

Фагиловна

 Наш театр. Е.Пермяк. "Как

Миша хотел маму

перехитрить". 2-а класс

1 смена, каб. 215

4 урок. 21 марта

2 Кузнецова Татьяна Ивановна
Особенности природы

Евразии

каб. 229, 19.03 - 2 урок

7г

3
Гапоненко Жанна

Александровна
Плавание тел. 7Д класс

каб. 309,  1 смена - 5

урок, 16 марта

4 Усачева Елена Юрьевна

Нравственные ценности

человека. Салтыков-Щедрин

Сказка "Пропала совесть"

313/2, 1 смена, 14

марта, 5 урок, 6г

5 Оранская Татьяна Викторовна
"Правописание союзов", 7 г

класс

20.03, 1 смена, 2 урок,

каб. 318

6 Вантеева Юлия Геннадьевна
"Обособленное определение",

8Г класс

19.03, 5 урок, 1 смена,

каб. 324

7 Минязева Анзиля Ринатовна Уголок культуры.
1 смена, 18.03, 2 урок

каб. 311

8
Дуленчук Валентина

Григорьевна

"Человек и природа в

стихотворении Н. Рубцова

"Звезда полей", 6А

1смена, 15.03, 2 урок,

каб. 320

9 Глаголева Галина Павловна
Орган зрения и зрительный

анализатор, 8 В

16. 03, 2 урок, 1 смена,

каб. 204

10 Моржина Елена Владимировна
"Своеобразие прозы раннего

М. Горького", 9 Г

13.03, 5 урок, 1 смена,

каб. 304

11 Абрамов Руслан Васильевич
Подвижные игры на уроках

лыжной подготовки

15.03, 3 урок, 1 смена,

спортивная площадка

12 Лунев Александр Викторович "Коньковый ход", 11в 15.03, 6 урок   1 смена

13
Степанов Александр

Анатольевич

Оценка количественных

параметров текстовых

документов

15.03.2019, 4 урок, 1

смена,

каб. 213

14 Слета Олег Александрович

Графические изображения

изделий из металла и

искусственных материалов.

Выполнение чертежа

развѐртки совочка с

применением ПК.  5Г класс

Первая смена

Кабинет 109. Среда 6

марта, 3 урок